江西赣州市西门子授权PLC模块代理商
产品名称 江西赣州市西门子授权PLC模块代理商
公司名称 上海颢勇自动化设备有限公司
价格 800.00/台
规格参数
公司地址 上海市金山区枫泾镇环东一路65弄11号(枫泾经
济小区)
联系电话 15862716317 15862716317

1.3A、2.5A、3A、5A、10A、20A、40A 4、HMI 屏TD200 TD400C TP177,MP277 MP377 SIEMENS
交、直流传动装置，数控伺服    5.、变频器、伺服电机、电线电缆及附件
 S7-200ART CPU 订货号
表1. S7-200ART CPU 订货号CPU?? ?? ???
CPU SR20 AC/DC/??? 6E37 288-1SR20-0AA0
CPU ST40 DC/DC/DC 6E37 288-1ST40-0AA0
CPU SR40 AC/DC/??? 6E37 288-1SR40-0AA0
CPU CR40 AC/DC/??? 6E37 288-1CR40-0AA0
CPU SR60 AC/DC/??? 6E37 288-1SR60-0AA0
CPU ST60 DC/DC/DC 6E37 288-1ST60-0AA0
S7-200ART EM 订货号表2. S7-200ART EM 订货号EM?? ?????
EM DE08 8??????6E37 288-2DE08-0AA0
EM DT08 8??????6E37 288-2DT08-0AA0
EM DR08 8??????????6E37 288-2DR08-0AA0
EM DT16 8??????/8??????6E37 288-2DT16-0AA0
EM DR16 8??????/8??????6E37 288-2DR16-0AA0
EM DT32 16??????/16??????6E37 288-2DT32-0AA0
EM DR32 16??????/16??????6E37 288-2DR32-0AA0
EM AE04 4??????6E37 288-3AE04-0AA0
EM AQ02 2??????6E37 288-3AQ02-0AA0
EM AM06 4??????/2??????6E37 288-3AM06-0AA0
EM AR02 2?16?RTD6E37 288-3AR02-0AA0
 一、产品报价
我们在收到客户给出型号、参数后，会在短时间内给您的型号、参数，进行报价，并配合客户工程师确